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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORQ DE ACTIVOS
Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A

BIENES MUEBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financie

emisor”,

l#g. Jorge Leyva Partida

EN SONORA

Estado de Situacién Financiera

2019

$152,337,934.58

$154,944,270.00
$1,109,825.37
-$3,716,160.79
$162,337,934.58

$7,013,553.66

$6,924,548 .61
$108,318.48
-$19,313.43
$7,013,553.66

$159,351,488.24

Secretario Ejecutivo

Al 31 de marzo de 2019

2018

PASIVO
$151,121,525.61 PASIVO CIRCULANTE

§153,566,179.02 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$1.065.183.35 Total de Pasivos Circulantes
-§3,566.836.79
$151,121,525.61 PASIVO NO CIRCULANTE

$7,090,980.47

$6,995,50010 Total de Pasivos
§108318 48 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
-§12,838.11
$7,090,980.47 APORTACIONES

$158,212,506.08 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

us notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

FIDEICOMISO MAESTRO PARA EL FINANCIAMIENTO DEL SECTOR AGROPECUARIO

2019

$1,147,262.81

$1,147,262.81
$1,147,262.81

$0.00
$1,147,262.81

$84,761,924.10

$1,343,921.43
$72,098,379.90

$0.00

$158,204,225.43

$159,351,488.24

2018

$1,352,202.08

51.352.202.08
$1,352,202.08

$0.00
$1,352,202.08

$84,761,924 10

$6,182,482.25
$65915.897 85

$0.00

$156,860,304.00

$158,212,506.08




